
２０２３年（令和５年） 

第４４回 豊島区レディース･スポレク大会 
主催 NPO 法人豊島区体育協会 
共催 豊  島  区 
主管 豊島区テニス連盟 
担当 ルネサンス早稲田 
 

１．日時・会場・種目 
 

・試合日時：２０２３年 ６月１０日（土）９時－１９時   
・予備日：６月２４日（土） 
・場所：総合体育場（豊島区 東池袋 4-41-30／℡ 03-3971-0094）オムニコート４面 
・種目：◎女子ダブルス（３２組）（３３組以上の申込があった場合は抽選） 
抽選の場合は開会式・大会運営に携わる方を優先し、残りを抽選により決定します。 

・ドロー表の発表をもって、当選ペアのご案内とさせていただきます。 
 

２．参 加 資 格 
 

・豊島区在住者・在勤者・豊島区テニス連盟団体登録者 
 ・過去優勝経験のあるペアでは参加できません。 

優勝経験のある方は、ペアを変えて申し込んでください。 
 

３．第４４回レディース・スポレク大会総合開会式について（主催：豊島区体育協会） 
 
   日時：６月４日（日）９時３０分～２時間程度  豊島体育館（千川駅より徒歩３分） 
   ※当日はテニスウエア着用し、上履き持参でお願いします。 
 

コロナ禍において３年間中止となっておりました総合開会式ですが、今年度は規模を縮小し

て開催されることになりました。女性のための、女性だけのスポーツ大会ということで 
昭和５５年から４０年以上行われています。開会式当日は区の来賓をお招きし、入場行進や

カップ返還等を行います。 
 

   当日８名の参加が必要です。参加可能な組は申込書の氏名右枠に◎を記載下さい。 
   参加頂ける組は 上記の通り優先参加を認めます。（薄謝あり） 
   なお ８名に満たない場合は 参加チーム数の多い団体へご協力をお願いしますので 

ご承知おき願います。   
 
４．競 技 方 法 
 

トーナメント方式（初戦敗退ペア同志によるコンソレを１回保証） 
    ６ゲーム先取セミアド セルフジャッジ 

コンソレ６ゲーム先取ノーアド セルフジャッジ 
 
※参加チーム数によって、競技方法を変更する場合があります。 

 
５．参 加 費 

団体登録者１０００円（一人）、団体登録者以外２０００円（一人） 
    ※参加費はドロー発表後、６月６日（火）までに下記へ振り込んでください。 
        

【郵便局の場合】 
ゆうちょ銀行（振替口座）記号 10160 番号 53011331 豊島区テニス連盟 

【他の金融機関からの場合】 
        ゆうちょ銀行 店番 018・預金種目 普通預金 ・店名 〇一八（ｾﾞﾛｲﾁﾊﾁ） 

口座番号 5301133 豊島区テニス連盟 
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６．申 込 方 法 

ホームページの「申込書」を電子メールに添付して申込んで下さい。 
宛先：toshimaku_tennis_a@yahoo.co.jp 
申込に当ってのお願い・・団体所属の方は、申込み代表者が纏めて申し込んでください。 
 

７．申 込 期 間：２０２３年４月２６日（水）～５月１０日（水） 

 
８．その他 

・ドロー表・集合時間は５月２６日（金）までにＨＰに掲載予定です。 
・例年通り参加賞を用意し、成績優秀者には賞状賞品があります。 
・怪我等の事故については、加入する保険の範囲内で処置しますが、各自十分注意下さい。 
・コロナの感染状況によっては非開催となる場合もありますので、ご承知おき下さい。 
・コロナ対応（豊島区体育施設利用時の感染防止チェック事項：HP に掲載）の遵守。 

試合開催日以降２週間以内に、新型コロナウイルスへの感染が判明した場合は、 
テニス連盟（toshimaku_tennis_a@yahoo.co.jp）へ 必ずご連絡下さい。 
 

                                    以 上 



① 申込者名

② 振込金額

　　　　　

団体登録者 0人 ×1,000 0円

個人（非団体登録者） 0人 ×2,000 0円 ※自動入力

新規登録 0人 ×1,000 0円

③

男子DA 0 女子DA 0

・個人（非団体登録者）の方は、「個人」と記入し住所（参加資格を有する）と連絡先（原則携帯番号）を記入して下さい。

記入例

例 女子DA 豊島　花子 ○ 豊島　菊子 　
（例）
早朝練習会

個人
豊島区駒込4丁目***
090-XXXX-XXXX

※連盟登録団体への新規登録の場合は名前の右横リストボックスから○を選択

種目･クラス 個人住所(参加資格を有する住所) 個人住所(参加資格を有する住所)

1

2

3

4

5

6

7 　 　

8 　 　

9 　 　

10 　 　

11 　 　

12 　 　

13 　 　

14 　 　

15 　 　

16 　 　

17 　 　

18 　 　

＊連盟登録団体名又は個人申込者名

（5/27～6/6迄）

「個人」は参加資格を有する住所及び連絡先

氏 名 氏 名 団体名又は「個人」

種目･クラス
連盟登録団体名を記入。

個人申込は「個人」と表記
氏　　　名 氏　　　名

※種目・クラスはリストボックスから選択してください

※開会式参加可能組は必ずリストボックスから「◉」を選択してください

・種目・クラスは集計便宜上女子DAを選んでください。

【豊島区レデイース・スポレク大会申込書】

エントリー内訳

振込予定日 振込者 振込元金融機関名

振込日/振込者/振込元

内訳

0円

・種目、クラス、氏名、団体名を正しく記入して下さい。（種目クラスは女子DAを選択下さい)

・記入に誤りがあると、参加費の合計が正しく計算されませんので、ご注意下さい。

＊お願い：

・メール送信時は集計作業の手間を省くため、

パスワードは設定しないで下さい。

・自動集計するため行や列の削除、追加等

の変更は加えないようお願い致します。


